

Uroczyste otwarcie wieży widokowej na Modyniu

15 sierpnia, w miejscowości Wola Kosnowa miało miejsce oficjalne otwarcie Wieży Widokowej na Górze Modyń. Otwarcie obiektu o wysokości 27 metrów zostało zainaugurowane Mszą Świętą o godz. 11:00, którą koncelebrowali ks. Grzegorz Skorupa (Proboszcz Parafii Wola Piskulina), ks. Jan Betlej (Proboszcz Parafii Kamienica) oraz ks. Marek Ruciński (neoprezbiter pochodzący z Woli Piskulinej). Powiat Limanowski reprezentowali: Wojciech Włodarczyk Członek Zarządu oraz Józef Pietrzak Wiceprzewodniczący Rady Powiatu.

Góra Modyń to punkt styczny trzech gmin: Łącka, Łukowicy i Kamienicy. Wzniesienie położone jest ponad 1000 metrów nad poziomem morza, na terenie aż pięciu miejscowości. To między innymi dlatego miejsce już od lat było doceniane przez turystów i lokalnych spacerowiczów.

W uroczystości prócz licznie zgromadzonych mieszkańców i turystów udział wzięli: Wójt Gminy Łącko Jan Dziedzina, Grzegorz Biedroń (Prezes Małopolskiej Organizacji Turystycznej), Roman Potoniec (Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego), Wojciech Włodarczyk (Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego), Józef Pietrzak (Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego), a także Radni Gminy Łącko na czele z Przewodniczącą Bernadettą Wąchała-Gawełek.



Budowa wieży widokowej na Górze Modyń, jest zadaniem, które Gmina Łącko zrealizowała dzięki aplikowaniu w ramach programu „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (nabory przeprowadzone przez Lokalną Grupę Działania Brama Beskidu). Oprócz pozyskanego dofinansowania, również dwie gminy z powiatu limanowskiego tj. Gmina Kamienica i Gmina Łukowica partycypowały w kosztach budowy tego obiektu (kwoty po 60 tys. zł). Wartość robót wyniosła blisko 728 tys. zł.

W oficjalnych uroczystościach otwarcia uczestniczyły tłumy. Podczas imprezy wyłoniono najstarszego i najmłodszego uczestnika. Zostali nimi Władysław Mamak, lat 95 oraz Staś Tarnopolski, 4 miesiące.



Otwarcie uświetniło Stowarzyszenie Banderia Konna „Iskra” Dolina Dunajca, a poczęstunek przygotowało Koło Gospodyń Wiejskich z Woli Kosnowej.

Źródło, fot. Gmina Łącko